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Enkele schakelaar

Serie schakelaar

Wissel schakelaar

Plafond lichtpunt

Wand lichtpunt

Loze leiding met blindplaat

Loze leiding tbv cai met blindplaat
Bedrade leiding tbv telefoon met blindplaat
Bedrade leiding tbv cai met blindplaat
Enkele wandcontactdoos

Vert. dubbele wandcontactdoos
Thermostaat

Naregeling thermostaat

Schel

Deurbel

Co2 melder

Afzuigpunt mechanische ventilatie
Rookmelder

= Koelkast

= QOven

= Afzuigkap

= vaatwasser

= Boiler

=\Vonk

= Kooktoestel

= Vloerverwarming
= Wasmachine

= Droger

= Mechanische ventilatie
= Thermostaat

= Loze leiding

Metselwerk
Kalkzandsteen
Houtskeletbouw wand

Steenachtige lichte scheidingswand
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21b 23b 25b
58m 6.0m 6.0m

17¢c 19¢c 21c
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23c 25¢ 27c
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5.8 m?

21e

5.8 m?

23e

5.8 m?

25e

5.8 m?
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Alle bergingen zijn voorzien van:
- dubbele wandcontactdoos
- lichtpunt met schakelaar
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